
 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. XX/2019/513 – č. zhotovitele 04-20-19  

mezi 

 
Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně  

     Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena:    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka   

Ke smluvnímu jednání oprávněni:  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka   

Ing. Libor Sádlík, Dis., kvestor  

V technických záležitostech zastupuje: XXXXX, e-mail: XXXXX 

tel.: 420 XXXXX 

IČO:     621 56 489 

DIČ:     CZ62156489 

Bankovní spojení:     XXXXX 

Číslo účtu:    XXXXX 

a 

Zhotovitel:    Energy Benefit Centre a.s. 

Sídlem:    Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

Zastoupen:     Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

Kontakt:     +420 XXXXX 

Ke smluvnímu jednání oprávněn:  Ing. Zdeněk Zachariáš, ředitel pobočky Brno  

V technických záležitostech:  XXXXXX 

Kontaktní e-mail:    XXXXXX  

IČO:      29029210   

DIČ:      CZ 29029210  

Bankovní spojení:    XXXXXX  

Číslo účtu:     XXXXXX  

Jsem plátce DPH  

 
společně též jako „smluvní strany“ 

I.  

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 5. 3. 2020 Smlouvu o dílo č. XX/2019/513 / číslo 

zhotovitele 04-20-19 (dále jen „Smlouva“), na zpracování projektové dokumentace, o 

výkonu autorského dozoru a souvisejících inženýrských činností v rámci akce 

„Rekonstrukce chodeb obj. A – I. etapa – projektová dokumentace“. 

II.  

1. V návaznosti na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), zejména ustanovení odstavce 3 se smluvní 

strany dohodly na úpravě níže uvedeného ustanovení smlouvy o dílo, přičemž se nejedná o 

podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť níže uvedená změna závazku ze smlouvy není 

změnou, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele 

v původním zadávacím řízení, dále změna závazku ze smlouvy nemění ekonomickou 

rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele a konečně změna závazku ze 

smlouvy nevede k významnému rozšíření plnění veřejné zakázky. 



 

 

Stránka 2 z 3 

2. Smluvní strany se v zájmu odstranění nejasností ve specifikaci rozsahu jednotlivých částí 

předmětu Smlouvy dohodly na následných změnách výše uvedené smlouvy o dílo: 

3. Do textu čl. II., odst. (5), bod c) – Projektová dokumentace v rozsahu k podání žádosti 

o vydání stavebního povolení - se za poslední odstavec doplňuje následující text: 

Součástí plnění je rovněž zapracování připomínek objednatele v souladu se zněním 

čl. IV., odst. (3) a zapracování připomínek dotčených orgánů. 

4. Text čl. IV., odst. (3), poslední odstavec se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Původní znění: 

Dokončení „Části plnění zajištění SP“: zhotovitel předá objednateli pravomocné stavební 

povolení a ověřené vyhotovení DSP do 7 dnů ode dne nabytí právní moci stavebního 

povolení. 

Nové znění: 

Dokončení „Části plnění zajištění SP“: zhotovitel předá objednateli pravomocné stavební 

povolení a ověřené vyhotovení DSP vč. zapracování případných připomínek příslušeného 

stavebního úřadu do 14 dnů ode dne nabytí právní moci stavebního povolení. 

5. Text čl. VI., odst. (2), bod c) se ruší a nahrazuje se textem: 

Původní znění: 

c) cena za poskytnutí „Části plnění DSP“ – po dokončení „Části plnění DSP“, 

Nové znění: 

c) cena za poskytnutí „Části plnění DSP“: 

- ve výši 50% ceny po předání DSP a následném vypořádání připomínek objednatele 

- ve výši 50% ceny po dokončení „Části plnění DSP“, tj. po předání DSP vč. 

zapracování připomínek dotčených orgánů, 

III.  

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 

dílo ze dne 5. 3. 2020  (dále jen „Dodatek č. 2“) včetně jeho příloh a s celým obsahem 

dodatku souhlasí.  

2. Smluvní strany jsou si vědomy své povinnosti při smluvním vztahu dodržovat ustanovení 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a souvisejícího zákona č. 111/2019 

Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních 

údajů.  

3. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě připojením el. podpisů obou smluvních stran. 

Smluvní strany se však mohou dohodnout, třeba i ústně, že pokud nebude možné dodatek 

uzavřít v elektronické podobě, bude uzavřen v listinné podobě. V takovém případě bude 

vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení 

a objednatel 4 vyhotovení.   

4. Dodatek č. 2 je účinný dnem zveřejnění v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 na profilu zadavatele a v souladu 

se zákonem o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost zajistí Objednatel. 



 

 

Stránka 3 z 3 

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. Smlouvu o dílo č. XX/2019/513 / číslo zhotovitele 04-

20-19 ze dne 5. 3. 2020 zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

Z objednatele: 13. 11 2020     Za zhotovitele: 12. 11. 2020 

 

V Brně       V Praze  

 

 

 

 

……………………………………………………….   ………………………………………………………. 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.     Ing. Miroslav Hořejší 

        rektorka             předseda představenstva 

 

 

 

 

 

……………………………………………………….    

         Ing. Libor Sádlík, DiS.    

          kvestor      

 


		2020-11-13T13:54:43+0100
	Ing. Václav Ostrovský




